
ZARZĄDZENIE NR&&A/2022 

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia 2022 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Przedszkola nr 1 w Sokółce składniki majątkowe, stanowiące 
własność Gminy Sokółka, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

ł
§2.

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Przedszkola nr 2 w Sokółce składniki majątkowe, stanowiące 
własność Gminy Sokółka, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Przedszkola nr 5 w Sokółce składniki majątkowe, stanowiące 
własność Gminy Sokółka, wykazane w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej w Starej Rozedrance składniki majątkowe, 
stanowiące własność Gminy Sokółka, wykazane w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5.

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej w Boguszach składniki majątkowe, 
stanowiące własność Gminy Sokółka, wykazane w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§6.

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych składniki 
majątkowe, stanowiące własność Gminy Sokółka, wykazane w załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.

§7.

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy Niemeńskiej w Starej 
Kamionce składniki majątkowe, stanowiące własność Gminy Sokółka, wykazane w załączniku nr 7 do 
niniejszego zarządzenia.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr»?.K.“ /2022

Burmistrza Sokółki

z dnia . f r . . ......2022 r.

Lp. Opis składnika majątkowego Numer
inwentarzowy

Wartość 
w zł

1 Termomodernizacja Przedszkola nr 1 w Sokółce -
podniesienie efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy Sokółka. 
Dofinansowano ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w kwocie 541 894,55 zł.

1-107-131 823 602,63

b U H
Ewa Ku/f



Załącznik nr 2 do zarządzenia nrfoj&.^/2022

z dnia

Burmistrza Sokółki

i f f . M 2022 r.

Lp. Opis składnika majątkowego Numer
inwentarzowy

Wartość 
w zł

1 Termomodernizacja Przedszkola nr 2 w Sokółce -
podniesienie efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy Sokółka. 
Dofinansowano ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w kwocie 454 450,37 zł.

1-107-132 831 415,41

b u k m

Ewa Kuli



Załącznik nr 3 do zarządzenia nk o n a li

z dnia

Burmistrza Sokółki

M . M 2022 r.

Lp. Opis składnika majątkowego Numer
inwentarzowy

Wartość 
w zł

1 Modernizacja i remont Przedszkola nr 5 w Sokółce -  w celu 
dostosowania do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym, w 
tym niepełnosprawnych - remont pomieszczeń 1 piętra 
budynku. Dofinansowano ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie 359 850,10 zł.

1-107-124 811 308,23

2 Modernizacja i remont Przedszkola nr 5 w Sokółce -  w celu 
dostosowania do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym, w 
tym niepełnosprawnych -  wykonanie elewacji. 
Dofinansowano ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w kwocie 118 542 zł.

1-107-129 876 213,85

6 U RM \i/STRZ
Ewa Kuli iwska



1

Załącznik nr 4 do zarządzenia ni$Ś^/./2022

Burmistrza Sokółki 

z dnia j f iM .  2022 r.

Lp. Opis składnika majątkowego Numer
inwentarzowy

Wartość 
w zł

1 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Starej 
Rozedrance -  podniesienie efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sokółka. 
Dofinansowano ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w kwocie 833 649,58 zł.

1-107-130 1 585 471,93

2 Wykonanie obiektów sportowo-rekreacyjnych w Starej 
Rozedrance (plac zabaw, boisko do piłki nożnej, boisko 
wielofunkcyjne asfaltowe, boisko do siatkówki z miału 
ceglanego) -  wydatek współfinansowany ze środków 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w 
ramach projektu „Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej 
Rozedrance wraz z zagospodarowaniem terenu i wykonanie 
obiektów sportowo-rekreacyjnych" zgodnie z umową o 
przyznanie pomocy nr 00038-6922-UM1000120/09 z dnia 
4.08.2009 r.

1-109-15 181 665,65

3 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Starej 
Rozedrance - huśtawka bocianie gniazdo, huśtawka ważka

2-290-329 4 132,80

V



Załącznik nr 5 do zarządzenia ntó*£T../2022

Burmistrza Sokółki 

z dnia 2022 r.

Lp. Opis składnika majątkowego Numer
inwentarzowy

Wartość 
w zł

1 Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Boguszach. Realizacja zadania "Rozbudowa placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Boguszach" zgodnie z umową nr 
422/2019/PI.I z dn. 19.12.2019 r.

2-290-349 28 520,01

2 Garaż blaszany przy Szkole Podstawowej w Boguszach 20-321 1 400,00

B U R
Ewa Ku,



Załącznik nr 6 do zarządzenia n

Burmistrza Sokółki 

z dnia 2022 r.

Lp. Opis składnika majątkowego Numer
inwentarzowy

Wartość 
w zł

1 Garaż blaszany przy Szkole Podstawowej w Malawiczach 
Dolnych

20-528 4 331,00

2 Stojak na rowery 20-329 635,91
3 Mural na Szkole Podstawowej w Malawiczach Dolnych - 

wykonanie malarstwa wielkoformatowego: barwna szkoła 
wiejska wraz z wraz z autorskimi prawami majątkowymi do 
Dzieła na następujących polach eksploatacji:

a) utrwalanie i zwielokrotnianie Dzieła dowolną 
techniką i na dowolnych nośnikach, w tym w 
szczególności wykonywanie fotografii Dzieła lub 
utrwalanie Dzieła w formie wideo i audiowideo;

b) rozpowszechnianie utrwalonego Dzieła w dowolny 
sposób, w szczególności w sieci Internet, na stronie 
internetowej, na portalach społecznościowych;

c) wykorzystywanie Dzieła w dowolny sposób dla 
potrzeb własnych;

d) wprowadzanie utrwalonego Dzieła do pamięci 
komputera;

e) publiczne wystawienie, wyświetlanie a także 
udostępnianie Dzieła lub fotografii, wideo lub 
audiowideo, na których Dzieło zostało utrwalone lub 
których Dzieło jest elementem;

f) wprowadzanie Dzieła lub jego fragmentów do 
obrotu;

g) wykorzystywanie Dzieła lub jego fragmentów do 
celów promocyjnych i reklamy;

publiczne udostępnianie Dzieła w dowolnej formie w taki 
sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i 
czasie przez siebie wybranym.

1-107-134 15 000,00



M ,
Burmistrza Sokółki 

z dnia ....2022 r.

Załącznik nr 7 do zarządzenia nrf<r!T»./2022

Lp. Opis składnika majątkowego Numer
inwentarzowy

Wartość 
w zł

1 Lustro akrylowe do zajęć dydaktycznych 20-498 1 498,40
2 Lustro akrylowe do zajęć dydaktycznych 20-499 1 498,40

m  i S
Kuitkow



I

*
Załącznik nr 8 do zarządzeniaia n ko fa fi./2022

Burmistrza Sokółki 

dnia 2022 r.

Lp. Opis składnika majątkowego Numer
inwentarzowy

Wartość 
w zł

1 Nawierzchnia bezpieczna na placu zabaw przy Żłobku 
Miejskim w Sokółce

2-290-360 58 500,00


